DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVAS TECNOLOGIAS NO
ENSINO DE MATEMÁTICA: UMA EXPERIÊNCIA UTILIZANDO O KAHOOT de autoria de
FABIANA MARTINS DE FREITAS, FABÍOLA DA CRUZ MARTINS, foi publicado nos VI
CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php

http://editorarealize.com.br/index.php